Tercer. Adjudicar el contracte del servei d’execució d’un pla de màrqueting i 
comunicació online i offline de la cohort digital Girostudi de l’Observatori de Dipsalut, a 
favor de Marina Ballesteros González, amb NIF 47119072F, per un import màxim de 
vuitanta sis mil tres-cents vuitanta-vuit euros amb dos cèntims (86.388,02 €) IVA no 
inclòs , quantitat a la que cal aplicar l’IVA corresponent de divuit mil cent quaranta-un 
euros amb quaranta-nou cèntims (18.141,49 €), fent un total de cent quatre mil cinc-
cents vint-i-nou euros amb cinquanta-un cèntims (104.529,51 €) IVA inclòs.